Four-Year Campuses

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT

454% 413% 484% 50.% 50.8% 50.8% e UNDERREPRESENTED MINORITIES
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l l compared to
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compared to -

Indiana
Statewide 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

!

EARLY PROGRESS:
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

68.2% 112% 15.8% 13.3% 53.8% 82.4% AEIACED e

PERSISTENCE SNAPSHOT

82.4%
compared to
Indlona 79.3%
Black Hispanic ~ 21st Century ~ Other low Adult All tatewide .
o B (0B students : ©66.9% HIGHER INCOME

: : ®19.0% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .14.1% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

| - Complete On Time Complete Within Six Years  ERNEE IR S B R
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may be attributable to small :
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)
Black 21.8% 0.6% 3.8% 52.1% 3.1% 1.6%
Hispanic/Latino 40.1% -1.3% 1.3% 65.6% 0.0% 6.4%
21st Century Scholar 38.5% -0.8% 4.3% 59.6% -0.7% 5.2%
Other Low-lncome 5% | 10% | 52% | S56% | -01% | 35%
Adult (Age 25+) 15.1% 1.9% -8.6% 35.8% -5.3% 8.4% :
All Students 50.8% 0.1% 5.5% 13.2% 1.0% 5.0% ©99.6% UNDER 25 AT START
o ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ®0.4% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Four-Year Main Campuses

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
54.8% 56.8% 56.9% 58.7% 59.0% 59.3% SRS RS UNDERREPRESENTED MINORITIES
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I l compared to
Indiana
Statewide 47.2%

Fall 2013~ Fall 2014 Fall 2015  Fall2016 Fall 2017 Fall 2018
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compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

N

SOCIOECONOMIC STATUS
(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? PERSISTENCE SNAPSHOT

B% 8%  803%  795% 7% | g%  FourYearManCampuses
87.7%
compared to
Isndia%a 79.3%
Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al tatewide :
Scholar income  (Age25+) i students : ©72.5% HIGHER INCOME
: : @15.6% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... .11.9% 21ST CENTURY SCHOLAR
THE COMPLETION GAP: :
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?
. - . complete on Time (omp|ete Within Six Yea[s ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :
may be attributable to small :
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS
. (AGE 25+)
Black 33.1% 11% 4.1% 51.7% 3.0% 4.8%
Hispanic/Latino 54.4% 0.9% 9.4% 18.1% 3.5% 6.1%
21st Century Scholar 45.1% 0.0% 3.4% 65.6% 0.9% 5.9%
Other Low-lncome Mm% | 15% | 43% | 66.0% | -04% | 04% |
Adult (Age 25+) 22.2% 6.2% -11.1% 51.4% 5.6% 21.6%
All Students 59.3% 0.4% 4.5% 80.3% 1.3% 4.1% ©99.8% UNDER 25 AT START
: ., ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ' ®0.2% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Four-Year Non-Main Campuses

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
23.6% 26.0% 291% 29.7% 308% 30.7% R UNDERREPRESENTED MINORITIES
30 7°/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
n (]

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

48.2% 0% 205% 24.3% %.9% %.5% Four-‘\:(:;rpr:::s-Main ®80.1% WHITE, ASIAN & OTHER
56.5% : ®11.9% HISPANIC/LATINO

®8.0% BLACK

compared to -

Indiana
Statewide 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

59.5% 05.4% 69.4% 64.4% 50.0% 68.9% Four-Year Non-Main

Campuses

68.9%

I I I I I I indiana
Indiana
Statewide 79.3%

Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al :
Scholar income  (Age25+) i students g ©53.5% HIGHER INCOME
: 5 ©271% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... ®19.3% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

!

PERSISTENCE SNAPSHOT

| - Complete On Time Complete Within Six Years  ERNEE IR S B R
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may be attributable to small :
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)
Black 18.1% 1.1% 5.2% 40.3% 3.3% 9.8%
Hispanic/Latino 24.8% -1.8% 5.0% 49.9% -5.2% 6.6%
21st Century Scholar 28.8% -1.9% 1.2% 50.7% -3.1% 6.8%
Other Low-lncome B5% | 15% | 66% | 461% | -08% | 6J%
Adult (Age 25+) 13.3% 0.6% -9.8% 29.9% -10.4% 2.8% :
All Students 30.1% -0.1% 11% 56.5% -0.4% 8.2% ©99.0% UNDER 25 AT START
o ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ®1.0% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Two-Year Campuses

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
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compared to
m m NN e
Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018 Fall 2019 Fall 2020

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

R0 B3 %% A% 2% 6% Two-Year Campuses ©84.0% WHITE, ASIAN & OTHER

43.6% : ©38.9% BLACK
- - ©71%  HISPANIC/LATINO

compared to -
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Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? :
43.8% 59.5% 56.3% 51.6% 58.0% 59.0% Two-Year Campuses
: 59.0%

I I I I indiana
Indiana
: Statewide 79.3%

Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al :
Scholar income  (Age25+) i students § ©461% HIGHER INCOME

: : ®41.1% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .12-8% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

!

PERSISTENCE SNAPSHOT

| - Complete On Time Complete Within Six Years  ERNEE IR S B R
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may be attributable to small :
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)
Black 8.9% 2.0% 3.3% 25.3% 0.1% 9.9%
Hispanic/Latino 18.3% 0.1% 1.9% 43.1% 3.4% 9.6%
21st Century Scholar 22.2% -0.1% 4.8% 41.0% -0.3% 15.0%
Other Low-lncome W% | 33% | 69% | 350% | 19% | 9.4%
Adult (Age 25+) 17.8% 3.9% 5.4% N.5% -0.8% 8.8% :
All Students 21.3% 2.8% 8.1% 43.6% 1.1% 11.4% ©93.4% UNDER 25 AT START
o ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ®6.6% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Ball State University

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
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compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

N

PERSISTENCE SNAPSHOT

11.9% 15.2% 13.0% 14.2% o 79.8% Ball State University
79.8%
compared to
Indiana 79.3%
Black Hispanic ~ 21st Century ~ Other low Adult i Al Statewide :
o B (o:2) S : ©61.4% HIGHER INCOME

: : ®21.9% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .16.7% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

. - Complete On Time Complete Within Six Years ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :
may be attributable to small :
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS

. (AGE 25+)

Black 31.4% -1.9% -2.1% 66.8% 2.8% 3.8%
Hispanic/Latino 31.8% -4.2% -4.5% 14.5% 4.7% 14.2%
21st Century Scholar 41.5% -1.7% -51% 62.6% -3.3% 0.2%
Other Low-lncome 97% | -L1% | -46% | 665% | 0% | 0.6%
Adu" (Age 25+) EE 23 *kk kk¥k kkk kkk £33

All Students 50.0% -0.7% -2.9% 14.5% -2.6% 0.6% ©99.8% UNDER 25 AT START

: 00.2% ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES 2% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Indiana State University

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
289% 297% 285% 33.0% 30.2% 33.2% SRS LA UNDERREPRESENTED MINORITIES
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n o

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT
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55.0% ©24.4% BLACK

®56% HISPANIC/LATINO
compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

N

SOCIOECONOMIC STATUS
(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

EARLY PROGRESS:
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

51.9% 101% 64.5% 514% 81.8% 68.0% T ETE S0 ST 317
: 68.0%

l I I I indiana
Indiana
: Statewide 79.3%

Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al :
Scholar income  (Age25+) i students g ©44.5% HIGHER INCOME
: 5 ©31.6% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... ©23.9% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:

PERSISTENCE SNAPSHOT

HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

. - ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :
may be attributable to small :
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)
Black 11.8% -1.3% -5.1% 34.6% 0.4% -3.5%
Hispanic/Latino 20.5% -2.0% 0.6% 56.1% 10.6% 6.1%
21st Century Scholar 26.9% 2.6% 0.7% 49.8% 3.5% 5.0%
Other Low-lncome n% | A0% | 44% | A% | 3% | 26% |
Adult (Age 25+) 16.1% 6.1% -33.3% 50.0% 16.7% o
All Students 33.2% 3.1% 4.3% 55.0% 1.9% 2.8% ©99.2% UNDER 25 AT START
o ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ©0.8% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Indiana University Bloomington

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
66.7% 68.5% 69.4% 718% 71.4% 69.2% N roominoton : UNDERREPRESENTED MINORITIES
69 20/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
n (] :

I I compared to
Indiana
Statewide 47.2%

Fall 2013~ Fall 2014 Fall 2015  Fall2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT
0 0 0 0 0 0 Indiana University
838% 845% 8.9% 8o.% 8.0% 81.0% Bloomington ® 88.8% WHITE, ASIAN & OTHER
87_0% : ®6.6% HISPANIC/LATINO

®4.5% BLACK

compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

N

PERSISTENCE SNAPSHOT

875% 89.6% 88.6% 88.1% o 91.5% It £ #:Zte;:ny
91.5%
compared to
Indiana 79.3%
Black Hispanic ~ 2ist Century ~ Other low Adult Al Statewide :
ot NI (o2 JEER : ©79.4% HIGHER INCOME

: : ®10.5% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .10-1% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

. - Complete On Time Complete Within Six Years ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :
may be attributable to small :
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS

. (AGE 25+)

Black 51.5% -2.4% 8.5% 12.6% 0.5% 11%
Hispanic/Latino 67.1% 1.2% 10.8% 84.0% 2.6% 4.9%
21st Century Scholar 58.0% -1.8% 6.1% 14.1% -1.4% 6.4%
Other Low-lncome 596% | 36% | 39% | 1% | -24% | -26%
Adu" (Age 25+) EE 23 *kk kk¥k kkk kkk £33

All Students 69.2% -2.2% 2.5% 81.0% 0.9% 31% ©100.0% UNDER 25 AT START

: ©0.0% ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES U7 START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Indiana University East

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
30.1% 32.7% 32.6% 321% 33.4% 32.4% B UNDERREPRESENTED MINORITIES
32 40/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
n (-] :

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

44.9% 48.9% 49.4% 52.7% 51.5% 51.2% Indiana University East : ©89.4% WHITE, ASIAN & OTHER
51.2% : ©5.8% BLACK

®4.8% HISPANIC/LATINO
compared to -

Indiana
Statewide 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

!

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? : PERSISTENCE SNAPSHOT
40.0% 55.6% 13.2% 61.5% 50.0% 66.7% Indiana University East
: 66.7%
compared to
. I I I I I Indiana 79.3%
Black Hispanic ~ 21st Century ~ Other low Adult i Al Statewide .
o B (o:2) S : ©44.3% HIGHER INCOME

: : ®32.3% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .23.4% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

| - Complete On Time CompleteWithinSixYears RSP TPESS
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may be attributable to small :
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)
Black 18.2% 6.4% o 29.4% o o
Hispanic/Latino 18.5% -29.1% -1.5% o o o
21st Century Scholar 31.5% -0.4% 1.3% 40.9% -2.9% 4.4%
Other Low-lncome 302% | 54% | 61% | 389% | -95% | 43%
Adu" (Age 25+) Fkk kkk dkk dkk Fkk Fkk
All Students 32.4% -1.0% 2.3% 51.2% -0.3% 6.2% ©99.3% UNDER 25 AT START
: ., ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ' ®0.7%  sTART)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Indiana University Kokomo

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
22.0% 267% 26.2% 259% 311% 31.0% LD R UNDERREPRESENTED MINORITIES
31 oo/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
o :

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

9% A% 4% BS% 9% 5% indananiesityKokomo | ©89.8% WHITE, ASIAN & OTHER
52.8% : ©6.3% HISPANIC/LATINO

®3.9% BLACK
compared to -

Indiana
Statewide 67.4% ..................................................

Fall 2011 Fall 2012 Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016
...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
OGRESS : (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

EARLY PR :
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? ; PERSISTENCE SNAPSHOT

58.6% 69.4% 03.6% 554% 50.0% 65.6% T BT ST 27 S e
65.6%

I I I I I I indiana
Indiana
ide 79:.3%

Black Hispanic ~ 21st Century ~ Other low Adult i Al Statewide .
o B (o:2) S : ©54.6% HIGHER INCOME

: : ®25.2% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .20.2% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

!

T Complete On Time Complete Within Six Years ..................................................
may be gttriputable to small (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
Population sizes % 1YrA 5Yr A % A 5YrA ADULT STUDENTS
. (AGE 25+)
Black 39.1% 21.7% 23.1% 44.4% 12.9% o
Hispanic/Latino 22.2% -3.6% 0.3% 55.2% 5.2% 5.2%
21st Century Scholar 33.9% -41% 14.4% 42.7% -6.6% -1.3%
Other Low-lncome 260% | 54% | 4% | 458% | 48% | -0.8%
Adult (Age 25+) ok o ok 31.3% -15.8% -4.0% :
All Students 31.0% 0.0% 9.0% 52.8% -0.1% 3.0% ©98.4% UNDER 25 AT START
0 1.6% ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES = START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Indiana University Northwest

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
16.6% 15.0% 22.2% 181% 2.3% 19.9% Rl iR | UNDERREPRESENTED MINORITIES
19 90/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
] (-] :

compared to
Em B BN e
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

36.3% 431% A4.7% 41.0% 46.7% 46.5% Indiana University Northwest : ©60.9% WHITE, ASIAN & OTHER
46.5% : @ 26.2% HISPANIC/LATINO

: ©®12.9% BLACK
compared to -
Indiana 07 e,
statewide 67.4% :

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

55.3% 68.3% 75.9% 66.8% 52.9% 679% Indiana University Northwest

!

PERSISTENCE SNAPSHOT

67.9%
compared to
Isndia%a 79.3%
Black Hispanic ~ 2IstCentury ~ Otherlow  Adult Al tatewide :
Scholar income  (Age25+) i students : ©52.8% HIGHER INCOME
: : ©34.0% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... .13-2% 21ST CENTURY SCHOLAR
THE COMPLETION GAP: :
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?
| - Complete On Time complete Within Six Years ARSIt RSP SRS

*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)

may be attributable to small :

Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS

: (AGE 25+)

Black 14.3% 3.2% 8.7% 29.6% 14.0% 13.5%

Hispanic/Latino 17.3% -6.0% 31% 39.0% | -11.0% 1.2%

21st Century Scholar B.6% | -4.6% 3.6% 480% | -6.0% | 22.5%

Other Low-lncome 140% | 01% | 49% | 360% | -05% | 102%

Adult (Age 25+) 8.3% -11% -5.3% 33.3% 11.1% 20.6%

All Students 19.9% -2.4% 3.3% 46.5% -0.2% 10.2% ©97.8% UNDER 25 AT START

: ., ADULTS (25 OR OLDER AT

DATA NOTES ' ®22%  sTART)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Indiana University South Bend

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
16.4% 14.7% 181% 18.0% 20.2% B6% =Rt UNDERREPRESENTED MINORITIES

(BLACK OR HISPANIC/LATINO)

23.6%

compared to
mEom EE NN o
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

58.6% 423% 46.0% 46.8% 413% 445% ndiana UI::::"V Souh ®77.7% WHITE, ASIAN & OTHER
44.5% : ©13.8% HISPANIC/LATINO

®8.5% BLACK

compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

N

SOCIOECONOMIC STATUS
(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? PERSISTENCE SNAPSHOT

4% A% 60T%  S83% S Indiana University South
57.1%
compared to
Isndia%a 79.3%
Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al tatewide :
Scholar income  (Age25+) i students : ©48.3% HIGHER INCOME
: : ©31.9% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... .19-8% 21ST CENTURY SCHOLAR
THE COMPLETION GAP: :
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?
. - . complete on Time (omp|ete w"hin Six Yea[s ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :
may be attributable to small :
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS
. (AGE 25+)
Black 6.3% -2.2% -1.3% 25.0% -8.3% 4.3%
Hispanic/Latino 13.4% -5.8% -1.5% 40.2% -2.1% 9.7%
21st Century Scholar 28.9% 8.1% 11.2% 42.1% -6.6% 5.9%
Other Low-lncome 9% | -08% | 28% | 3B3% | 3% | 54% |
Adult (Age 25+) #re e - 50.0% e 74% |
All Students 23.6% 3.4% 1.2% 44.5% -2.8% 5.9% ©99.1% UNDER 25 AT START
: ., ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ' ©0.9%  grART)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.

INDIANA COLLEGE COMPLETION REPORT 2023




Indiana University Southeast

THE BIG PICTURE: :
g COHORT PROFILE*

Is College Completion Improving in Indiana?
(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
19.2% 207% 205% 2.7% 25.8% 255% B UNDERREPRESENTED MINORITIES
25 so/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
n (-]

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

437% 47 8% 46.2% 47.8% 481% 47.4% Indiana University Southeast ©86.4% WHITE, ASIAN & OTHER

a47.4% : ®8.0% BLACK
: ®5.6% HISPANIC/LATINO

compared to

L?a?;vav i'?jg BZ.8% | e
Fall 201 Fall 2012 Fall 2013 Fall2014  Fall 2015 Fall 2016 '
...................................................................................................................... SOCIOECONOMIC STATUS
(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EI?ERSI;EDPEE'I'OS%ERES?SST:ING TO SECOND YEAR? . PERSISTENCE SNAPSHOT
4.9% 561% 72.0% 579% ok 62.8% Indiana University Southeast

62.8%

. I I I indiana
Indiana
: Statewide 79.3%

Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al :
Scholar income  (Age25+) i students g ©51.5% HIGHER INCOME
: 5 ©33.2% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... ®15.2% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

. - . complete on Time complete within six Years é ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :

may he attributable to small

SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
. (AGE 25+)
Black 10.0% 6.1% 1.8% 15.2% -0.4% | -10.9%
Hispanic/Latino 19.3% 3.0% 13% 43.9% 9.9% 19.5%
21st Century Scholar 21.6% 2.6% 5.1% 53.5% 5.4% 14.3%
Other Low-lncome 140% | -58% | 28% | 310% | -09% | 0.0%
Adult (Age 25+) 11.8% -19.5% 11.8% 30.8% o 4.1%
All Students ©98.3% UNDER 25 AT START
: ©17% ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES : START)

For additional information please visit www.in.gov/che

Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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IUPUI

THE BIG PICTURE:
Is College Completion Improving in Indiana?

COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
278% 33.2% 37.6% 38.9% 38.6% 38.7% WL UNDERREPRESENTED MINORITIES
38 7% (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
HE B RN R .
Indiana
. Statewide 47.2%
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018
EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT
%0% 2% 9% 6%  660%  655% 1Pl ©82.3% WHITE, ASIAN & OTHER
o, ©9.7% HISPANIC/LATINO
65.5% ©8.0% BLACK
compared to -
Indiana
Statewlde 67.4% ..................................................
RN Fall202  Fall203  Fall2014  Fall205  Fall 2006 '
...................................................................................................................... SOCIOECONOMIC STATUS
EARLY PROGRESS: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? PERSISTENCE SNAPSHOT
69.4% 681% 73.5% 70.8% 55.2% 74.9% e
74.9%
compared to
Isndia%a 79.3%
Black Hispanic  ZistCentury ~ Otherlow  Adult Al tatewide
Scholar income  (Age 25+) students ©55.2% HIGHER INCOME
©22.5% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... .22.3% 21ST CENTURY SCHOLAR
THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?
| - Complete On Time CompleteWithinSixYears RSP TPESS
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may bhe 9ttril;utable to small
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A 5Yr A ADULT STUDENTS
(AGE 25+)
Black 26.1% -3.2% 12.9% 53.2% 4.4% 12.4%
Hispanic/Latino 33.1% 2.2% 10.4% 56.9% -8.4% 2.2%
21st Century Scholar 28.8% -9.0% 4.8% 56.4% -3.6% 8.4%
Other Low-lncome 5% | S51% | 155% | 569% | 13% | 6J%
Adult (Age 25+) 17.4% 1.9% -5.3% 25.0% 8.3% 1.5%
All Students 38.1% 0.1% 10.9% 65.5% -0.5% 9.5% ©99.5% UNDER 25 AT START
., ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ®0.5%  sraRT)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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lvy Tech Community College

THE BIG PICTURE:
Is College Completion Improving in Indiana?

ON TIME
9.7%

10.8% 13.5% 14.2% 15.9% 170%

COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME SNAPSHOT

Ivy Tech Community College

UNDERREPRESENTED MINORITIES
(BLACK OR HISPANIC/LATINO)

17.0%
compared to
m m B B B N ndene g0
Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018 Fall 2019 Fall 2020
EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT
6% 3% %8 3% A% 420%  'yTech Community College ©85.2% WHITE, ASIAN & OTHER
o, @9.2% BLACK
42.0% ©5.6% HISPANIC/LATINO
I I compared to -
Indiana
Statewlde 67.4% ..................................................
Rl2ON  Fall202  Fall203  Fall2014  Fall 205 Fall 2006 '
...................................................................................................................... SOCIOECONOMIC STATUS
EARLY PROGRESS: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? PERSISTENCE SNAPSHOT
43.4% 575% 55.2% 50.8% 571% 51.6% Lovaiechicommunityicolleos
57.6%
compared to
Isndia%a 79.3%
Black Hispanic ~ 2Ist Century ~ Other low Adult Al tatewide
Scholar income  (Age 25+) students ©45.6% HIGHER INCOME
@41.5% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... .12-9% 21ST CENTURY SCHOLAR
THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?
. - Complete On Time complete Within Six Years ARSIt RSP SRS
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may bhe 9ttril;utable to small
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
(AGE 25+)
Black 1.6% 0.9% 1.5% 26.6% -2.5% 10.6%
Hispanic/Latino 11.4% -41% 1.8% 45.9% 6.5% 12.0%
21st Century Scholar 19.7% -1.5% 5.4% 44.8% -0.5% 13.7%
Other Low-lncome 2.0% | 15% | 55% | 348% | 13% | 89%
Adult (Age 25+) 16.3% 3.5% 6.0% 42.1% 0.8% 9.3%
All Students 17.0% 1.2% 1.3% 42.0% 0.6% 10.4% ©92.9% UNDER 25 AT START
© 719 ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES 7% START)

For additional information please visit www.in.gov/che

Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.

Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. * ***

data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years

" indicates that

subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018

starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Purdue University Fort Wayne

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
19.4% 214% 25.9% 22.4% 22.0% 22.4% T UNDERREPRESENTED MINORITIES
22 4°/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
» o

compared to

"B BE B BN BN R
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

41t o416 204% o4.5% oL2% 20.0% purdue Wai;ﬁ?“y Fert ®82.3% WHITE, ASIAN & OTHER
50.0% : ©9.8% HISPANIC/LATINO

®79% BLACK

compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

N

SOCIOECONOMIC STATUS
(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

EARLY PROGRESS:
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

56.3% 63.8% 60.3% 61.3% Aokok 65.6% Purdue University Fort

Wayne

65.6%

I I I I indiana
Indiana
: Statewide 79.3%

Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al :
Scholar income  (Age25+) i students g ©52.5% HIGHER INCOME
: 5 ©271% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... ©20.3% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:

PERSISTENCE SNAPSHOT

HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

T ..................................................

may be .attril.)utable to smal (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)

SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)

Black 11.0% -0.8% 4.1% 26.9% -11.1% 1.7%

Hispanic/Latino 14.4% -2.3% -2.5% 44.1% -12.5% -3.3%

21st Century Scholar 23.6% 4.2% 4.1% 41.3% -0.8% -0.7%

Other Low-lncome B4% | 0% | 17% | 300% | 5% | 1% |

Adult (Age 25+) 0.0% 0.0% -11% 20.0% o 1.0%

All Students 22.4% 0.4% 3.0% 50.0% -1.3% 2.8% ©99.2% UNDER 25 AT START
©0.8% ADULTS (25 OR OLDER AT

DATA NOTES 27 START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Purdue University Northwest

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
251% 23.8% 24.6% 207% 29.8% 213% Sl e UNDERREPRESENTED MINORITIES
27 30/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
(] o :

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

481% 48.9% 51.4% 495% 51.7% 57.2% Purdue University Northwest : ©66.8% WHITE, ASIAN & OTHER
57.2% : ®24.0% HISPANIC/LATINO

®9.2% BLACK
compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

N

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR? : PERSISTENCE SNAPSHOT
52.5% 66.1% 66.4% 62.8% ok 671% Purdue University Northwest
671%
compared to
Isndialéa 79.3%
ispani : tatewi .
Black Hispanic ~ 21st Century ~ Other low Adult i Al atewide :
sl NS (oeZ) Sl 5 ©56.3% HIGHER INCOME

: : ®31.3% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .12-4% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

. - ..................................................
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level) :
may be attributable to small :
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS

: (AGE 25+)

Black 16.7% 1.8% -3.3% 40.1% 1.0% 8.3%
Hispanic/Latino 28.1% -2.8% 6.8% 52.9% -1.7% 1.9%
21st Century Scholar 34.5% 8.3% 14.3% 54.0% 5.1% 4.0%
Other Low-lncome 184% | -28% | 4% | 41% | 20% | 102%
Adult (Age 25+) 25.0% 21.0% -6.1% 29.4% -18.2% -9.8%

Al Students 3%  -25%  2.2% 51.2% 5.6% 9.2% ©98.3% UNDER 25 AT START

: ®1.7% ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES 7% START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Purdue University West Lafayette

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
58.9% 60.5% 60.8% 62.7% 65.1% 65.6% B : UNDERREPRESENTED MINORITIES

(BLACK OR HISPANIC/LATINO)

65.6%

l l compared to
Indiana
Statewide 47.2%

Fall 2013~ Fall 2014 Fall 2015  Fall2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

84.2% 8.7% 8.2% 81.7% 86.5% 88.% PurdueL‘:f‘zia‘;zrt::y west ®91.5% WHITE, ASIAN & OTHER
88.1% : ®5.4% HISPANIC/LATINO

®31% BLACK

compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

N

SOCIOECONOMIC STATUS
(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)

EARLY PROGRESS:
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

99.7% 97.9% 91.6% 98.9% Aokok 92.8% Purdue University West

PERSISTENCE SNAPSHOT

Lafayette

92.8%

I I I I indiana
Indiana
: Statewide 79.3%

Black Hispanic ~ 2istCentury ~Otherfow  Adutt i Al :
Scholar income  (Age25+) i students : ©82.4% HIGHER INCOME
: ; ©10.8% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... .6.7% 21ST CENTURY SCHOLAR
THE COMPLETION GAP: :
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?
| - Complete On Time complete Within Six Years ARSIt RSP SRS
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may be attributable to small :
Population sizes % 1A 5YrA % 1Y A SYrA[: ADULT STUDENTS
. (AGE 25+)
Black 48.4% 2.5% 4.8% 84.5% 5.1% 10.1%
Hispanic/Latino 59.2% | -0.2% 12.7% 85.2% 0.6% 3.3%
21st Century Scholar 55.2% | 34% | -04% | 81.2% 3.1% 0.8%
Other Low-lncome 586% | 0% | 68% | 820% | -l1% | 14%
Adu" (Age 25+) *kk *kok k% K%k *kk *kk
All Students 65.6% 0.5% 6.7% 88.1% 1.5% 3.9% ©100.0% UNDER 25 AT START
: ., ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ' ®0.0%  sTART)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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University of Southern Indiana

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
30.9% 36.3% 358% 316% 318% 371% R UNDERREPRESENTED MINORITIES
37 1°/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
=170

compared to
Indiana
Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

55.2% 63.0% 62.3% 65.4% 61.0% 65.4% T E ©90.8% WHITE, ASIAN & OTHER
65.4% : ©4.8% BLACK

®4.4% HISPANIC/LATINO

compared to -

Indiana :
statewlde 67.4% ..................................................

Fall 201 Fall 2012 Fall 2013 Fall 2014 Fall 2015 Fall 2016 .
...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS

(21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:
ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

N

PERSISTENCE SNAPSHOT

65.9% 15.0% 69.8% 770% o 76.% University of Southern
76.1%
compared to
Indiana 79.3%
Black Hispanic ~ 2ist Century ~ Other low Adult Al Statewide :
ot NI (o2 JEER : ©60.1% HIGHER INCOME

: : ®23.4% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .16.5% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

* | - Complete On Time completeWithinSixYears RS
n::esbt:lal:Itar:II:lL{;tl)uI:t;gns;"alllrates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
population sizes % A | svea % A | swA | ADULT STUDENTS
. (AGE 25+)
Black 20.8% 0.6% 1.8% 54.5% 3.9% 22.3%
Hispanic/Latino 30.3% -1.8% 13.3% 51.6% -0.6% 10.4%
21st Century Scholar 24.7% -5.0% -0.5% 55.7% 1.7% 13.3%
Other Low-lncome 3% | 66% | 98% | 523% | -14% | 9%
Adu" (Age 25+) EE 23 *kk kk¥k kkk kkk £33
All Students 311% -0.8% 6.1% 65.4% 4.4% 10.2% E ©99.6% UNDER 25 AT START
: ., ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES ' ®0.4%  SraART)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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Vincennes University

THE BIG PICTURE: :
Is College Completion Improving in Indiana? COHORT PROFILE*

(% OF FIRST-TIME, FULL-TIME STUDENTS)

ON TIME ON TIME SNAPSHOT
239% 285% 26.4% 33.0% 321% 39.7% peis S, UNDERREPRESENTED MINORITIES
39 7°/ : (BLACK OR HISPANIC/LATINO)
n (-] :

compared to
Indiana
Fall 2015 Fall 2016 Fall 2017 Fall 2018 Fall 2019 Fall 2020

EXTENDED TIME EXTENDED TIME SNAPSHOT

Ul N3 % BI% 6T%  SI6% Vincannes University ©781% WHITE, ASIAN & OTHER

51.6% § @14.3% HISPANIC/LATINO
" : ©7.7% BLACK

compared to -
Indiana 07 e,
statewide 67.4% :

Fall 201 Fall 2012 Fall2013 ~ Fall2014 Fall 2015 Fall 2016

...................................................................................................................... : SOCIOECONOMIC STATUS
: (21ST CENTURY SCHOLAR OR PELL)
EARLY PROGRESS:

ARE STUDENTS PERSISTING TO SECOND YEAR?

!

PERSISTENCE SNAPSHOT

46.7% 63.5% 60.6% 55.5% 63.9% 64.9% Vincennes University
64.9%
compared to
Indiana 79.3%
Black Hispanic ~ 21st Century ~ Other low Adult i Al Statewide .
o B (o:2) S : ©48.9% HIGHER INCOME

: : ®38.8% OTHER LOW INCOME (PELL)
..................................................................................................................... E .12-3% 21ST CENTURY SCHOLAR

THE COMPLETION GAP:
HOW DO COMPLETION RATES DIFFER BY STUDENT POPULATIONS?

| - Complete On Time Complete Within Six Years  ERNEE IR S B R
*substantial fluctuations in rates (Same Campus and Degree Level) (Any Campus or Degree Level)
may be attributable to small :
SRS % 1YrA S5YrA % 1YrA 5YrA ADULT STUDENTS
: (AGE 25+)
Black 17.8% 9.4% 13.3% 19.1% 2.6% 5.0%
Hispanic/Latino 32.4% 9.9% 16.2% 40.9% -1.0% 9.6%
21st Century Scholar 33.0% 4.4% 4.1% 51.5% 31% 23.8%
Other Low-lncome 78% | N0% | 1B8% | 363% | 44% | T0%
Adult (Age 25+) 21.8% 4.4% -0.9% 36.9% -13.1% 5.3% :
All Students 39.7% 1.5% 15.7% 51.6% 4.9% 17.4% ©95.6% UNDER 25 AT START
®4.4% ADULTS (25 OR OLDER AT
DATA NOTES : START)

For additional information please visit www.in.gov/che
Data Sources: Indiana Commission for Higher Education, National Student Clearinghouse

Note: Unless otherwise noted, data are limited to first-time degree-seeking students who initially enrolled full-time in Indiana public institutions. On-time completion rates represent
the fall 2018 cohort for four-year institutions and the fall 2020 cohort for two-year institutions. Six-year completion rates represent fall 2016 cohort students for all institutions.
Persistence rates include students who continued enrollment into the fall semester of their second year at their original institution or at any Indiana public college. “ *** ” indicates that
data were suppressed or otherwise unavailable.

*Cohort profile data include first-time, full-time students enrolling in the last three years subject to on-time completion. For four-year institutions, this represents fall 2016 - fall 2018
starters. For two-year institutions, this represents fall 2018 - fall 2020 starters. Data represent characteristics (age, etc.) reported for the student in the initial term of enrollment. 2014
cohort rates for Purdue West Lafayette may be slightly skewed due to inconsistencies. This may affect 2014 cohort on-time rates for Purdue West Lafayette and for

multi-campus averages.
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